

<b>File reference</b>	W18FOI504
<b>Key words</b>	Flu Vaccine for Staff
<b>Date of release</b>	17/01/2019
<b>Attachments</b>	No

## Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

- 1) **How many of your staff are entitled to the free flu vaccine for winter 2018/19?**

All substantive staff (7,321)

- 2) **How many of these are employed in frontline patient-facing roles?**

The Trust classes all staff as being patient-facing with the exception of Admin & Clerical and Estates staff within the Corporate Care group. Therefore, 6,551 staff members are recorded as being patient-facing.

- 3) **How many of your staff have received the 2018/19 flu vaccine as of 14-12-18?**

3,876

- 4) **How many of your frontline patient-facing staff have received the 2018/19 flu vaccine as of 14-12-18?**

3,468

- 5) **How many of your staff have been removed from frontline duties because they have not had the vaccine?**

None

**Attachments included:** No